56 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 778/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 26 tháng 03 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Phê duyệt ñề cương và Dự toán kinh phí ðề án ñiều chỉnh, bổ sung
 quy hoạch phát triển các Khu công nghiệp tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
- Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005; số 105/2005/Nð-CP

ngày 17/8/2005; số 112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;
- Theo ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 118/TTr-SKH&ðT

ngày 05/3/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt ñề cương và Dự án kinh phí ñền án ñiều chỉnh, bổ sung quy
hoạch phát triển các khu công nghiệp tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020, như sau:

1. ðề cương quy hoạch, gồm 8 chương:

- Sự cần thiết, những căn cứ và yêu cầu cần thiết phải ñiều chỉnh, bổ sung quy

hoạch phát triển các KCN của tỉnh ñến năm 2020.

- Vị trí ñịa lý và ñiều kiện tự nhiên của tỉnh Phú Thọ.

- Thực trạng kinh tế xã hội tỉnh Phú Thọ.

- Thực trạng ngành công nghiệp tỉnh Phú Thọ.

- ðịnh hướng ñiều chỉnh, bổ sung quy hoạch phát triển các KCN tỉnh Phú Thọ.

- Sơ bộ ñánh giá tác ñộng môi trường và các biện pháp bảo vệ môi trường ñiều

chỉnh, bổ sung quy hoạch phát triển các KCN tỉnh Phú Thọ.

- Những kiến nghị và giải pháp ñể thực hiện ñiều chỉnh, bổ sung quy hoạch phát

triển các KCN trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ ñến năm 2020.
- Kết luận và những kiến nghị

2. Dự toán kinh phí:

Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008 CÔNG BÁO 57

- Tổng dự toán kinh phí là 330.000.000 ñồng (chi tiết các mục chi tại Tờ trình số
118/TTr-SKH&ðT ngày 05/3/2008 của Sở Kế hoạch và ðầu tư).

- Nguồn kinh phí: Ngân sách Nhà nước (kinh phí chuẩn bị ñầu tư năm 2008).

3. Phân công trách nhiệm và tổ chức thực hiện:

- Chủ quản ñầu tư: UBND tỉnh.

- Chủ ñầu tư: Sở Kế hoạch và ðầu tư.

- ðơn vị thực hiện: Chủ ñầu tư ký hợp ñồng với các ñơn vị ñủ năng lực và tư

cách pháp nhân ñể tổ chức thực hiện.

- Thời gian lập và trình duyệt: Từ tháng 3 năm 2008 ñến hết tháng 05 năm 2008.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và

ðầu tư, Sở Công nghiệp, Ban quản lý các khu công nghiệp, Sở Tài nguyên và Môi
trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Kho
bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các cơ quan ñơn
vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.
         KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

                   ðặng ðình Vượng (ðã ký)